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Poznan, dnia 02.06.2020
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Wg rozdzielnika: do wszystkich zainteresowanych i uczestnikéw postepowania o zaméwienie
publiczne.nr 36/2020
dotyczy: Zakup i dostawa lekéw

Wielkopolskie Centrum Onkologii uprzejmie informuje, iz wptynety zapytania do Specyfikacji
Istotnych Warunkéw Zamowienia, na ktére udzielamy odpowiedzi.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy zezwala na wycene lekow w opakowaniu zawierajacym inng ilos¢ sztuk
(np. tabletek, kapsutek, amputek, fiolek) niz podana przez Zamawiajgcego, a ilosé
opakowan odpowiednio przeliczy¢ tak, aby liczba sztuk byta zgodna z SIWZ? Umozliwi to
ztozenie oferty atrakcyjniejszej pod wzgledem ekonomicznym.

ODPOWIEDZ

Wykonawca kazdorazowo winien zapytaé o konkretne opakowanie.

PYTANIE

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg samag
nazwg migdzynarodowg, Zamawiajacy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie
zamowienia wystepujgce]j postaci doustnej leku w obrebie tej samej drogi podania np.:
tabl. powl.-tabl.; tabl.-kaps. tabl.-drazetki, kaps.-kaps.twarda, tabletki o przedtuzonym
uwalnianiu-tabletki o zmodyfikowanym uwalnianiu, tabl.-tabl.dojel. i odwrotnie)?
ODPOWIEDZ

Wykonawca kazdorazowo winien zapytaé o konkretna postac leku.

PYTANIE

Czy z uwagi na fakt, iz na rynku sg zarejestrowane rézne postaci leku, pod tg sama
nazwg migdzynarodowg, Zamawiajgcy wyrazi zgode na zamiane w przedmiocie
zamowienia wystepujgcej postaci injekcyjnej leku w obrebie tej samej drogi podania
np.: amp.-fiol.; fiol.-amp-strz amputki-pojemniki, flakony-butelki, i odwrotnie?
ODPOWIEDZ

Wykonawca kazdorazowo winien zapytaé¢ o konkretng postaé leku.

PYTANIE

Czy w przypadku, jezeli zadany przez Zamawiajgcego lek nie jest juz produkowany lub
jest tymczasowy brak produkcji a nie ma innego leku réwnowaznego, ktérym mozna by
go zastgpic nalezy wyceni¢ ten lek podajgc ostatnig cene sprzedazy oraz uwage o jego
braku czy nie wycenia¢ go wcale?

ODPOWIEDZ

Nie nalezy wyceniaé leku.

PYTANIE
Dotyczy pakietu nr 4, poz.9, czy Zamawiajacy miat na myéli wycene Fentanylum
syst.tran.75mcg/h 5 plastréw w ilosci 10 op.?
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ODPOWIEDZ
Tak.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 14, poz. 1, czy Zamawiajgcy dopusci wycene Rivaroxaban 15 mg
tabl.powl.,100 szt, w ilosci 3 op.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 14, poz. 2, czy Zamawiajgcy dopusci wycene Rivaroxaban 20 mg
tabl.powl.,100 szt, w ilosci 4 op.?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego i podtrzymuje zapisy SIWZ.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 23, poz.13, czy zamawiajacy dopusci wycene lbuprofen 200 mg,
tabl.powl., 60 szt,bl w ilosci 10 op.? Brak dostepnosci opak. x 20 tabl.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 25, poz. 53, czy zamawiajacy dopusci wycene Panthenol, pianka,
150 ml w ilosci 43 op.? (Brak produkcji Panthenol Spray, 46,3 mg/g, aer.do
stos.zewn., 130 g)

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy wyraza zgode i dopuszcza powyzsze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 25 poz. 7. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na przeliczenie i wycene
opakowania a 400g?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy nie dopuszcza powyzszego- opakowania sg za duze.

PYTANIE

Dotyczy pakietu nr 32 poz. 1. Czy Zamawiajacy dopusci wycene preparatu ProbioDr.
Pozwoli to na ztoZenie korzystniejszej oferty/Prosze o wydzielenie pozycji do
odrebnego pakietu. Umozliwi to przystapienie wiekszej liczby oferentow.

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy nie dopuszcza preparatu ProbioDr, gdyz wymaga aby byt to preparat
zarejestrowany jako lek.

Pozycja nr 1 jest tylko jedna pozycjg w pakiecie wiec nie wydziela sie pozycji z pakietu.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy w SIWZ (pkt. IV SIWZ) usunie mozliwos¢ skfadania zamoéwienn w formie
telefonicznej? Zgodnie z art. 36z ust. 4 Prawa farmaceutycznego (w brzmieniu
obowigzujgcym od 12 lipca 2015 r.) zaméwienia na leki muszg by¢ sktadane w formie
pisemnej albo w formie dokumentu elektronicznego doreczanego srodkami komunikacji
elektronicznej. Nie ma mozliwosci sktadania zaméwien w formie telefonicznej.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy koryguje tres¢ SIWZ w zaktadzie sktadanych zamdwien. Zamowienia beda
sktadane wytgcznie faxem lub mailem.

PYTANIE
Czy Zamawiajacy wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie nr 33 posiadat wtasne,
udokumentowane badania kliniczne potwierdzajgce skuteczno$¢ i bezpieczenstwo jego
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stosowania, w tym publikacie dotyczace stosowania u pacjentébw o wskazaniach
niezabiegowych (interna, kardiologia) oraz zabiegowych ( chirurgia )?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, jednakze nie wymaga.

PYTANIE

Czy Zamawiajgcy wymaga aby zaoferowany lek w Pakiecie nr 33 byt zarejestrowany we
wszystkich krajach Unii Europejskigj ?

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy dopuszcza powyzsze, jednakze nie wymaga.

PYTANIE

Czy Zamawiajacy dopuszcza, aby zaoferowany lek w Pakiecie nr 33 byt objety obowigzkiem
dodatkowego, szczegdinego monitorowania bezpieczenstwa terapii?

ODPOWIEDZ

Zamawiajacy dopuszcza powyzsze, jednakze nie wymaga.

PYTANIE

Zat nr 4 do SIWZ- projekt umowy

Czy Zamawiajgcy w par. 2.5 zamiast 12 miesiecy wpisze 3 miesigce? Wykonawca nie moze

zobowigza¢ si¢ do dostarczania przedmiotu umowy w okresie o 100% diuzszym, niz

pierwotnie zaktadany, na tych samych warunkach i po tej samej cenie.

ODPOWIEDZ

Zamawiajgcy koryguje zapis par. 2.5 umowy, ktéry otrzymuje brzmienie:
Zamawiajgcy przewiduje mozliwosé przedtuzenia okresu obowigzywania niniejszej
umowy, maksymalnie o kolejne 12 miesigcy, poczawszy od kofAcowego dnia okresu,
na ktory zawarta zostata niniejsza umowa, wskazanego w § 2 ust. 2 niniejszej umowy
z zachowaniem tych samych warunkéw, w przypadku, gdy ilo$¢ Przedmiotéw umowy
wskazana w specyfikacji istotnych warunkéw zamowienia nie zostanie wyczerpana w
okresie, na ktory zawarta zostata niniejsza umowa, wskazanym w § 2 ust. 2 niniejszej
umowy. Okres obowigzywania niniejszej umowy nie moze tgcznie przekroczyé 24 m-
cy od dnia jej zawarcia.

UWAGA:
Ocena oferty przez Zamawiajgcego zostanie dokonana w oparciu 0 wymagania zawarte w
specyfikacji z uwzglednieniem niniejszych odpowiedzi na pytania.

Z powazaniem,
Z-ca Dyr. ds. ekonomicznych

Mgr inz. Magdai a Kraszewska

Opracowat: Sylwia Krzywiak, Dziat zamowien publicznych i zaopatrzenia, tel. 061 8850 644, zaopatrzenie@wco.pl
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